PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.03.2022 г.  №  23
п. Шумячи

	О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 07 октября 2020 года № 10

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шумячского районного Совета депутатов от 07 октября 2020 года № 10 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Шумячского районного Совета депутатов» следующее изменение:

в части 4 пункта 4.4 абзаца 15 слово «полгода» заменить словом «год».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председателя Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова

PAGE